49

ipsi. nox. sem. pastores sunt sacerdotes. Aut fortasse ille sit pastor cui dicitur: Cito uigilans et firma. quod non solum episcopus ad tuendum gregem dominus ordinauit. sed et angelos destinauit.

**De pastoribus ad montes ab anglo.**

44

**E**cce angelus domini stetit ante illos. Videte quem admodum diuina cura fide astruat. Angelus maria. angelus ioseph. angelus pastores. edocet. Non satis est semel missus. duobus enim et tribus testibus. stat omne uerbum.

44

44

44

**E**t facta est cum anglo multitudo exercitus celestium. laudantium dominum et dicentium. gloria in altissimis deo. et in terra pax hominibus bone uoluntatis. Bene angelorum nominatus exercitus. qui duces celestis milicie sequebantur. Cuius gloria laudem angeli. non domino suo dicerent. iuxta quod scriptum est. laudate dominum de celis. laudate eum in excelsis. laudate eum omnes angeli eius. Impleta ergo prophetia est. laudat de celis dominus. et uidebit in terris. De quo scribit marcus. ait. quod cum bestis erat. et angeli ministrabant ei. ut in altero migne insigne. in altero diuine iudicium potestatis agnoscat. Tuum est quod bestias parat. suum quod ab angelis predicatur.

44

44

44

**E**t aiunt. Uideamus hoc uerbum quod factum est. sic dominus ostendit nobis. Et uenerunt festinantes. Uides festinare pastores. nemo enim cum desidia christum requirit. Uides pastores angelo credidisse. et tu pater. filio. spiritu sancto. angelis. prophetis. et apostolis. credere non uis. Uide quam signant scriptura singulorum libret momenta uerborum. festinant in quantum uerbum uidere. Et enim cum caro dominum uidet. uerbum uidet. quod est filius. Non mediocre fidei tibi hoc uideatur exemplum. non uis persona pastorum. Certe qui uisus ad prudentiam. eo periosior ad fidei. Non gymnasia choris referta sapientium. sed plebe dominus simpliciter requisit. qui salutare audita et fucare